
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/259973 1/1

Brasília, 22 de abril de
2024

BGP - Publicado em 18/04/2024 - Ano 8 Edição 4.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Caxias do Sul

Portaria CCAX/IFRS nº 127, de 17 de abril de 2024

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela  Portaria nº 134, de 23/02/2024,
publicada no DOU, de 28/02/2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 75, de 30 de março de 2023.

 

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como membros do Núcleo Docente Estruturante – NDE do
Curso de Licenciatura em Matemática do Campus Caxias do Sul:

César Bublitz, SIAPE nº 2385642 – Presidente;

Daiane Scopel Bo�, SIAPE nº 1997380;

Edimarcio Testa, SIAPE nº 1880704;

João Vitor Gobis Verges, SIAPE nº 2280272;

Kelen Berra de Mello, SIAPE nº 1796302;

Lucas Pinto Dutra, SIAPE nº 2327709.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Documento assinado eletronicamente por JEFERSON LUIZ FACHINETTO, Diretor(a), em 17/04/2024, às 19:04,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/259973

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/176564
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/259973

